din Timișoara (Temesvár Gyárváros) iară recurenții sunt poștiți a se prezenta în vre-o duminică ori sârbătoare sub durata concursului în sta biserică de aici spre a și arăta desteritatea în cântare și tipic și pentru a face cunoștință cu poporul.

Dat din ședința comitetului par. gr. ort. rom. din Timișoara Franciscin (Mehala) ținută la 8/21 iunie 1914.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: Ioan Oprea adm. prot.

—□—

1—2

Pe baza ordinului Ven. Consistor eparhial din Oradea-mare, de Nrul 2422/914. se publică din nou concurs pentru îndeplinirea parohiei de cl. II din Chișlaz (Vámosláz), cu termen de 30 zile dela prima publicare în organul oficios, pe lângă beneficiul următor:

6. Recursele, adresate comitetului parohial și adjustate conform prescrișelor §-lui 13 din Statutul organic și Regulamentul în vigoare, sunt a se înainta Prea Onor. Oficiu protopresbiteral gr. ort. român din B. Comloș (Nagykomlós).

B. Comloș, din ședința comitetului parohial ținută la 10/23 august 1914.

Stefan Radu
preș. comit. par.

Gheorghe Păcățian
not. ad hoc.

În conțelegere cu: Mihai Păcățian protopresbiter asessor consistorial.